

आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP - 452013,

ओल्ड प्रोडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371, Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Ref: RRCECCS/Gen/ 1259 /2023

Date: 27-Mar -2023

Notice

Dear Member

All the members are informed that in the meeting held on 23.03.2023, the newly elected Managing Committee has decided that the Special Fixed Deposit Scheme which was started from 01/02/2023 to 31/03/2023, the same special fixed deposit scheme will be continued with the same terms and conditions till further notice.

- Special Fixed Deposit @ 7% for 01 to 02 years and @ 7.25% for 03 to 05 years Special Fixed Deposit
 Scheme will be made.
- Special fixed deposit scheme which will also be made for 06 months, the interest rate will be @ 6.5%.

In case of withdrawal on Pre maturity, Depositor will get interest as per simple interest @5.5% day wise after completion of 90 days.

Other terms and conditions remain same

सूचना

प्रिय सदस्य

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि नवनिर्वाचित प्रबंध समिति ने दिनांक 23.03.2023 को आयोजित बैठक में यह निर्णय लिया है कि विशेष सावधि जमा योजना जो 01/02/2023 से 31/03/2023 तक के लिए शुरु करी गई थी| वहीं विशेष सावधि जमा योजना को यथावत शर्तें के साथ आगामी सूचना आने तक जारी रखा जायेगा। जो कि इस प्रकार से है:-

- विशेष सावधि जमा योजना जो 01 से 02 वर्ष के लिए @ 7% एवं 03 से 05 वर्ष के लिए @ 7.25% की दर से
 विशेष सावधि जमा योजना बनाई जाएगी।
- विशेष सावधि जमा योजना जो 06 माह के लिए भी बनाई जाएगी जिसका ब्याज दर @ 6.5% से होगा | परिपक्वता से पहले निकासी के मामले में, जमाकर्ता को साधारण ब्याज @ 5.5% जो दिनों के हिसाब से 90 दिन पूर्ण होने के बाद मिलेगा।

बाकी नियम एवं शर्ते पूर्ववत जैसी रहेगी |

हर, इन्दौर /P.O. CAT, Indore-452 013 (M.P.)

धन्यवाद

श्री संतोष आनंदा तांबे /Shri Santosh Ananda Tambe
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDOR
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDOR
RECAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDOR
RATIONAL STREET, Shiv Daya (For and on behalf of the managing committee)

प्रशास्त्र के अधिकारी-III / Administrative Officer-III

प्रमान अधिकारी-III / Admi